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naamate@bgu.ac.il0000-0003-1561-3443מרצה  (זמני)Naama Teschnerנעמה טשנרסגל אקדמי בכיר

avnergro@bgu.ac.il0000-0001-8425-8508מרצה בכיר  (קבוע)Avner Grossאבנר גרוס
dkool@bgu.ac.il0000-0002-8332-1429מרצה בכיר  (זמני)Dilia Koolדיליה קול
yrofe@bgu.ac.il0000-0003-2655-0839מרצה בכיר  (קבוע)Yodan Rofeיודן רופא

nurital@bgu.ac.il0000-0002-0403-1491פרופסור חבר  (קבוע)Nurit Alfasiנורית אלפסי
benelia@bgu.ac.il0000-0002-4169-7129פרופסור חבר  (קבוע)Eran Ben-Eliaערן בן-אליא
meidadk@bgu.ac.il0000-0001-7450-6918פרופסור חבר  (קבוע)Meidad Kissingerמידד קיסינגר
blumberg@bgu.ac.il0000-0001-9337-1617פרופסור מן המניין (קבוע)Dan Blumbergדן בלומברג
yiftach@bgu.ac.il0000-0002-0138-6596פרופסור מן המניין (קבוע)Oren Yiftachelאורן יפתחאל
tsvoray@bgu.ac.il0000-0003-2243-8532פרופסור מן המניין (קבוע)Tal Svorayטל סבוראי

davidp@bgu.ac.il0000-0002-0775-6770פרופסור מן המניין (קבוע)David Pearlmutterדוד פרלמוטר
katra@bgu.ac.il0000-0003-3042-2610פרופסור מן המניין (קבוע)Itzhak Katraיצחק קטרה
ikloog@bgu.ac.il0000-0003-1708-7440פרופסור מן המניין (קבוע)Itai Kloogאיתי קלוג

kutiel@bgu.ac.il0000-0001-5187-2413פרופסור אמריטהPua Bar (Kutiel)פועה בר (קותיאל)פרופ' אמריטוס
erell@bgu.ac.il0000-0003-0855-3745פרופסור אמריטוסEvyatar Erellאביתר אראל

dbowman@bgu.ac.il0000-0003-3474-0843פרופסור אמריטוסDan Bowmanדן באומן
shaul@bgu.ac.il0000-0002-9208-623Xפרופסור אמריטוסShaul Krakoverשאול קרקובר

john@bgu.ac.il0000-0002-2889-9316פרופסור אמריטוסJonathan Laronneיונתן לרון
elistern@bgu.ac.il0000-0002-3856-1722פרופסור אמריטוסEli Sternאלי שטרן

ameir@bgu.ac.il0000-0001-6450-7407פרופסור אמריטוסAvinoam Meirאבינועם מאיר
tsoar@bgu.ac.il0000-0002-9491-4772פרופסור אמריטוסHaim Tsoarחיים צוער
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Elad Noamnullnoamela@post.bgu.ac.il0009-0003-1081-1683אלעד נעם חיים
Bogin Diananulldianakho@post.bgu.ac.il0009-0009-6089-0168בוגין דיאנה
Biran Noanullnoabira@post.bgu.ac.il0000-0002-1239-6810בירן נועה

Bluestein-Livnon Roninulllivnon@bgu.ac.il0000-0002-3493-4894בלושטיין-לבנון רוני
Levit Nadinanullnadinale@post.bgu.ac.il0000-0003-1722-6842לויט נדינה
Lein Ezekielnulllein@post.bgu.ac.ilליין יחזקאל
Soto Netanullsotonet@post.bgu.ac.il0009-0002-2807-352Xסוטו נטע
Savaya Yaelnullyaelsz@post.bgu.ac.il0009-0002-0057-0321סויה יעל

Chakrabarti Rukmininullchakraba@post.bgu.ac.il0009-0009-7326-3577צ'אקראבארטי רוקמיני
Shulner Itainullitaishul@post.bgu.ac.il0000-0002-2492-0667שולנר איתי

Rukundo Daniel HopeRukundo Daniel Hopenullrukunda@bgu.ac.il0000-0001-5224-3985
Huda Abuzaidnullabuzaid@post.bgu.ac.ilאבו זייד הודא

Ido Ahronnullidoah@post.bgu.ac.il0000-0002-3979-6400אהרון עידו
Sharon Eshel nulleshelsh@post.bgu.ac.il0000-0002-9667-8240אשל שרון

Erela Hamiltonnullerellah@post.bgu.ac.il0000-0002-6048-2449המילטון אראלה אסתר



Mariela Yabunullyabom@post.bgu.ac.il0000-0001-9891-8327יאבו מריאלה
Omri Carmonnullomrica@post.bgu.ac.il0000-0003-1561-3443כרמון עמרי
Anton Lokshinnulllokshin@post.bgu.ac.il0009-0007-3946-6341לוקשין אנטון

nullluriaben@post.bgu.ac.ilלוריא בן-יעיש שי
Lior Netzernullliornet@post.bgu.ac.il0009-0009-9865-1381 נצר ליאור
Lior Sabannullsabal@post.bgu.ac.il0000-0002-2505-7412סבן ליאור

Netta Amar-Shiffnullamarshif@post.bgu.ac.ilעמר-שיף נטע
Elad Shavivnullshavivel@post.bgu.ac.il0000-0002-9559-0861שביב אלעד

Inbar Shtutmannullshtutmin@bgu.ac.il0000-0002-2757-6849שטוטמן ענבר
Amitay Refael Shniziknullshnizik@post.bgu.ac.il0000-0002-1734-8009שניזיק אמיתי-רפאל

Briceno Guerrero Juan DavidBriceno Guerrero Juan Davidnullbricenju@bgu.ac.il0009-0006-3771-528X
Zeev Stosselnullzeevst@post.bgu.ac.il>0000-0002-3881-8241זאב שטיסלעמיתי מחקר

Hartal Shaulnullhartals@post.bgu.ac.il0009-0001-3933-8290הרטל שאולפוסט דוקטורנטים.ות
Yuval Damari nullyuval1348@gmail.com0009-0000-3623-9505יובל דמרי

Shtein Alexandranullshtien@post.bgu.ac.il0000-0002-2852-4477שטיין אלכסנדרה
Adler Hillel Eliezernullhillelel@post.bgu.ac.il0009-0000-7411-1895אדלר הלל אליעזרתלמידי.ות תואר שני מחקרי

Azoot Doronnullazootd@post.bgu.ac.il0009-0008-5692-8613אזוט דורון
Bar Nehemia Yuvalnullyubar@post.bgu.ac.il0009-0007-6660-9950בר נחמיה יובל
Dahan Roeinullroeidaha@post.bgu.ac.il0009-0006-4496-1251דהן רועי יצחק

Lavner Ehudnullehudla@post.bgu.ac.il0009-0007-5369-1385לבנר אהוד
Levy Yaakovnulllevyyaa@post.bgu.ac.il0009-0005-8198-6901לוי יעקב

Megira Idannullmegira@post.bgu.ac.il0009-0003-6964-7080מגירא עידן
Motzkin Avitalnullmotzkina@post.bgu.ac.il0009-0009-8160-8969מוצקין טלי

Moreno Menashe Shirelnullshirelmo@post.bgu.ac.il0009-0004-7423-603Xמורנו מנשה שיראל
Naiman Noanullnaimann@post.bgu.ac.il0009-0000-6174-1310ניימן נועה
Amar Tzofiyanulltzofiyaa@post.bgu.ac.il0009-0008-3804-9340עמר צופיה

Pearlmutter Avianullaviap@post.bgu.ac.il0009-0005-1745-6922פרלמוטר אביה
Tsadok Vingort Anatnullanattsa@post.bgu.ac.ilצדוק וינגורט ענת

Tsikman Emilianullemiliat@post.bgu.ac.il0009-0008-2622-237Xציקמן אמיליה
Ronen Yaelnullronenya@post.bgu.ac.il0009-0006-9304-7562רונן יעל

Stein Roninullsteinron@post.bgu.ac.ilשטיין רוני
Shnaider Yonatannullshnaidey@post.bgu.ac.ilשניידר יונתן


